Các Thôn 1, 2, 3, 4, 5, 8, xã Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.

1. Nội dung bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

a) Tổng số người có đất thu hồi, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất thu hồi lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư dự án là: 98 người, tổng diện
tích đất thu hồi là 5.725,5 m2 (Bằng chữ: Năm nghìn, bẩy trăm hai mươi năm phẩy năm mét vuông),trong đó:

- Đất ở tại nông thôn:  28,4 m2;
- Đất trồng cây hàng năm khác: 4.001,3 m2;
- Đất trồng cây lâu năm: 1.498,9 m2;
- Đất sông suối, đất chưa sử dụng: 196,9 m2;
b) Tổng số người có đất thu hồi: 72 trường hợp.
c) Phương án đào tạo, chuyển đổi nghề và tìm kiếm việc làm: